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20S 20M 91
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91T

92T
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91L

92L

93L
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93R

106

106

106

104

106

203 223

11S 11M 11XL 21S 21M

12S 12M 12XL 22S 22M

15S 15M 15XL 25S 25M

57 58
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142
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202

202

81 91 121 161 181

104

104

104

241

102 102

167

108

108

108

82 82 82 82

62 62 62 62

92 92 92 92

Repose-pieds 
indépendant 

Repose-pieds 
indépendant 

Repose-pieds 
indépendant 

Repose-pieds 
entre

Repose-pieds 
entre

Repose-pieds 
entre

Repose-pieds 
à gauche

Repose-pieds 
à gauche

Repose-pieds 
à gauche

Repose-pieds 
à droite

Repose-pieds 
à droite

Repose-pieds 
à droite

Canapé 2 places S - 
accoudoir  G+D

Canapé 2 places M - 
accoudoir  G+D

Fauteuil S - 
accoudoir à gauche

Fauteuil M - 
accoudoir à gauche

Fauteuil XL - 
accoudoir à gauche

Canapé 2 places S - 
accoudoir à gauche

Canapé 2 places M - 
accoudoir à gauche

Fauteuil S - 
accoudoir à droite

Fauteuil M - 
accoudoir à droite

Fauteuil XL - 
accoudoir à droite

Canapé 2 places S - 
accoudoir à droite

Canapé 2 places M - 
accoudoir à droite

Fauteuil S - 
sans accoudoirs

Fauteuil M - 
sans accoudoirs

Fauteuil XL - 
sans accoudoirs

Canapé 2 places S - 
sans accoudoirs

Canapé 2 places M - 
sans accoudoirs

55 54 40 43
Dormeuse à gauche Dormeuse à droite Coin Coin trapèze Chaise longue XL - 

accoudoir à gauche
Chaise longue XL - 
accoudoir à droite

Hauteur accoudoir: 59 cm 
Largeur: variable par éléments
Hauteur des pieds: 9 cm
Largeur accoudoir: 21 cm
Profondeur siège: 60 cm
Hauteur siège: 42 cm
Hauteur du dossier: 81 cm
Profondeur: 106 cm

(Tolérance sur les dimensions jusqu’à ±3%)

ÉLÉMENTS FIXES ÉLÉMENTS FIXES

CHAISE LONGUE
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90

106
45°


